
 

- 1/2 - 
 

 

 
Bayer Oy 
 
PL 73 
02151 Espoo 
www.bayer.fi 

 

Tiedote 
 

 
Bayerin tuotteiden määrä Suomen apteekeissa kasvaa  

 

BEPANTHEN® Eye -silmätipat lievittävät kuivien, 
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Bayerin itsehoitovalmisteiden valikoima laajenee, kun BEPANTHEN® Eye silmäti-
pat saapuvat suomalaisiin apteekkeihin ympäri maata.  
 
Kysymykseen, "mitä uutta näissä silmätipoissa on", vastaa tuotepäällikkö Minna 
Valonen kertoen, että BEPANTHEN® Eye ovat ensimmäiset silmätipat, jotka sisäl-
tävät sekä hyaluronihappoa että dekspantenolia.  
Tuttu dekspantenoli rauhoittaa ja hoitaa oireita eli kuivuuden tunnetta silmissä, 
polttelua, kutinaa ja ärsytystä. Se myös tukee modernin hyaluronihapon kosteutta-
via ominaisuuksia sitomalla tehokkaasti vettä. Vaikutus on pitkäaikainen. 
Bayerin uudet silmätipat lievittyvät helposti silmän pinnalle, eivätkä tipat myöskään 
sumenna näköä.   
 
BEPANTHEN® Eye silmätipat ovat apteekeissa. Valmiste on pakattu kerta-
annospipetteihin 20 x 0,5 ml ja pakkauksen hinta on noin 11 euroa.  
Silmätippa on säilöntäaineeton ja sopii hyvin piilolinssien käyttäjille ja pitkäaikais-
käyttöön. Avaamattomana pipetit säilyvät kolme vuotta.  
 
Faktatietoa kuivasilmäisyydestä: 
Silmävaivojen yleisin syy on kuivasilmäisyys. Silmän pinta kuivuu, kun kyynelneste 
ei kykene pitämään sitä riittävän kosteana.  
Kyynelnesteen eritys voi vähentyä tai sen koostumus muuttua mitä moninaisimmis-
ta syistä: kuivasta huoneilmasta, television katselusta, näyttöpäätetyöskentelystä, 
piilolinssien käytöstä, allergiasta, ikääntymisestä tai hormonimuutoksista, tietystä 
sairaudesta, lääkkeestä jne.  
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Kuivasilmäisyyden oireet ovat moninaiset: roskan tai hiekan tunne, kutina, kirvely, 
polttelu, punoitus, rähminen, vetistely, valonarkuus, näön vaihtelu tms.  
Lähes puolet suomalaisista (40 % miehistä ja 60 % naisista) kärsii vaivasta jossa-
kin elämän vaiheessa.   
 
Lisätietoja: Tuotepäällikkö Minna Valonen, Bayer Oy, puh. 020 785 8321 tai  
minna.valonen@bayer.fi  
 
www.bepantheneye.fi 
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Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  


